राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के वर्ष 2017-2018 के वित्त लेखे।

लेखा नियंत्रक का प्रमाण पत्र

यह संकलन जिसमें राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के वर्ष 2017-2018 (01/04/2017 से 31/3/2018) के वित्त लेखे दिए गए हैं, उक्त वर्ष के दौरान सरकार की प्राप्ति और संवितरण लेखों तथा साथ ही राजस्व और पूँजीगत लेखों द्वारा प्रकाश में आए वित्तीय परिणामों, लोक, ऋणों के लेखों में अभिलिखित शेषों से परिकलित देयताओं तथा परिसंपत्तियों को प्रस्तुत करता है। अनुदानों और प्रभारित विनियोगों के लिए सरकार के उस वर्ष के विनियोग लेखे जो पृथक प्रस्तुत किए गए हैं, इस संकलन के पूरक हैं।

इस संकलन में दिए गए अभिमतों के अधीन यह प्रमाणित किया जाता है कि मेरी सर्वोत्तम जानकारी और विश्वास के अनुसार ये लेखे राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के वर्ष 2017-2018 (01/04/2017 से 31/3/2018) की प्रााप्तियों और संवितरणों के सही विवरण हैं।

नई दिल्ली दिनांकः

2 3 JUL 7919

(प्रकाश चन्द) लेखा नियंत्रक

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

प्रतिहस्ताक्षरित

रण शमा

नई दिल्ली दिनांकः 2 है जीप २०१६ (रेणु शर्मा) अतिरिक्त मुख्य सचिव (वित्त) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

FINANCE ACCOUNTS OF THE GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI FOR THE YEAR 2017--2018

CERTIFICATE OF THE CONTROLLER OF ACCOUNTS

This compilation containing the Finance Accounts of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 2017-2018 (01/04/2017 to 31/03/2018) presents the accounts of receipts and disbursements for the purpose of the National Capital Territory of Delhi for the year, together with the financial results disclosed by the revenue and capital accounts, the account of the public debt and the liabilities and assets as worked out from the balances recorded in the accounts. The Appropriation Accounts of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year for Grants and Charged Appropriations presented separately, supplement this compilation.

Subject to the observations in this compilation, it is certified that, to the best of my knowledge and belief, these Accounts are correct statements of the receipts and disbursements of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 2017-2018 (01/04/2017 to 31/03/2018).

New Delhi Dated 2 3 JUL 2019

(PARKASH CHAND) CONTROLLER OF ACCOUNTS GOVERNMENT OF N. C. T. OF DELHI

COUNTERSIGNED

New Delhi Dated

2 3 JUL 2019

(RENU SHARMA)
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY (FINANCE)
GOVERNMENT OF N. C. T. OF DELHI